AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

CNPJ nº 04.772.982/0001-90

Rua Carlos Barbosa, 150 - Papicu – CEP 60 175-355 – Fortaleza – Ceará
Telefone – 85 3244 3378

    ades.agencia@gmail.com
Página 1 de 1

RESULTADO DA SELEÇÃO – PROJETO COMPLEXO SOCIAL JOÃO XXIII – SPS

 PROCESSO Nº: 034/2022 – INSTRUMENTO 1190059 – TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 05/2021

A Agência de Desenvolvimento Econômico e Social – ADES torna público que na execução do processo de seleção realizadas pela ADES através do processo 005/2021 para
contratação de equipe executora do Projeto Complexo Social João XXIII – SPS foi considerado aprovado para preenchimento de vaga de Auxiliar de Manutenção Predial no
termo do processo 034/2024 – Termo de Colaboração 05/2021 - Instrumento 1190059 firmado entre Secretaria da Proteção Social, Justiça, Mulher e Direitos Humanos –
SPS e Agência de Desenvolvimento Econômico e Social – ADES. A presente seleção foi realizada conforme Plano de Trabalho contemplado na Meta 1 – Etapa 1.1 item 1.1.1
para a lotação 1 – Complexo mais Infância e Meta 1.

LOTAÇÃO: Projeto Complexo Social João XXIII

Data de Admissão
CATEGORIA

Nº
VAGAS

PROFISSIONAL APROVADO CARGA HORÁRIA

Auxiliar de Manutenção Predial 01 Pedro Rodrigues de Lima 44 hs

Junho/2022

CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO:

 O aprovado devera entregar na ADES até o dia 30 de Maio de 2022 os documentos listados em anexo.

 A contratação será em regime CLT.
Fortaleza, 26 de Maio de 2022.

mailto:ades.agencia@gmail.com